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Turan	dursun	din	bu	pdf

AbstractTuran	Dursun	-	Din	Bu_	Academia.edu	uses	cookies	to	personalize	content,	tailor	ads	and	improve	the	user	experience.	By	using	our	site,	you	agree	to	our	collection	of	information	through	the	use	of	cookies.	To	learn	more,	view	our	Privacy	Policy.	0	ratings0%	found	this	document	useful	(0	votes)226	viewsSaveSave	Din	Bu	2.	Cilt	(Hz.
Muhammed)	-	Turan	Dursun	For	Later0%0%	found	this	document	useful,	undefined	İlahiyatçı,	yazar	(D.	1934,	Gümüştepe	köyü	/	Şarkışla	/	Sivas	-	Ö.	6	Eylül	1990,	İstanbul).	İmam	olan	babası	tarafından	beş	yaşındayken	Ağrı’nın	Tutak	ilçesinde,	kendisine	Arapça	okutacak	hocaların	yanına	verildi.	Sekiz	dokuz	yaşlarında	mollaların	ve	şeyhlerin	yanına
bırakıldı,	din	bilgileri	ile	birlikte	Arapça	da	öğrendi.	Okuyup	yazmayı	ancak	yirmi	yaşından	sonra	askerlik	yaptığı	sırada	(1955-57)	öğrendi.	İlkokul	diplomasını	ise	terhis	olduktan	sonra,	dışarıdan	sınava	girerek	aldı.	Bir	süre	İstanbul’da	yüksek	dereceli	okullarda	öğrencilere	ve	hocalara	Arapça	dersi	verdi.	Girdiği	müftülük	sınavını	kazanarak,	sırasıyla
Tekirdağ	(1958),	Sivas,	Tokat,	Manisa,	Sinop	il	ve	ilçelerinde	vaizlik	ve	müftülük	yaptı.Sinop’ta	müftü	iken	1965	yılında	müftülükten	ayrıldı,	1966’da	TRT’ye	geçerek,	dini	programlar	hazırladı.	Programları	halk	tarafından	eleştirilerek,	Evrim	teorisine	yer	verdiği	ve	dinsizlik	propagandası	yaptığı	gerekçesiyle	yayından	kaldırıldı.	Arkasından	TRT’deki
prodüktörlük	görevinden	alınarak	uzman	olarak	çalıştırıldı.	2000’e	Doğru	dergisindeki	yazıları	ve	çıkardığı	kitaplarıyla	İslâm	inançlarını	eleştirdi.	Faili	meçhul	bir	saldırı	sonucu	hayatını	kaybetti.ESERLERİ:Müslümanlık	ve	Nurculuk	(1971),	Tabu	Can	Çekişiyor	/	Din	Bu-1	(1990),	Tabu	Can	Çekişiyor	/	Din	Bu	2	(1990),	Kulleteyn	(1990),	Tabu	Can
Çekişiyor	/	Din	Bu	3	(1991),	Allah	(1991),	Kur’an	(1992),	Dua	(1992),	Tabu	Can	Çekişiyor	/	Din	Bu	4	(1993),	Ünlülere	Mektuplar	(1993),	Kutsal	Kitapların	Kaynakları	1	(1994),	Kutsal	Kitapların	Kaynakları	2		(1995),	İlhan	Arsel’e	Mektuplar	(1996),	Kutsal	Kitapların	Kaynakları	3	(1996),	Şeriat	Böyle	(1997),	Din	ve	Seks	(2000).			There	are	no	reviews	yet.
Be	the	first	one	to	write	a	review.	Kitap	Adı:	İslami	Rüya	Tabirleri	Ansiklopedisi	Yazar:	Mustafa	Necati	BURSALI	Tür:	Ansiklopedi	Yayıncı:	Google	Yayın	Tarihi:	2020	Biçim:	Online	Ebû	Hüreyre	(r.a.)	rivayet	ederler.	Resûl-i	Ekrem	(s.a.v.)	buyurdular	ki:	-	Nübüvvetten	sonra	baki	kalacak	ancak	mübeşşirattır."	Sahabiler	sordular:	-	Mübeşşirat	nedir,	ey
Allah'ın	Resulü?	Buyurdular	ki:"-	Salih	rüyadır,"	Ebû	Saîd	el-Hudrî	(r.a.)'den:	Nebiyy-i	Zîşan	efendimiz	buyurdular:	"-	Sizden	biriniz	hoşuna	gidecek	bir	rüya	görürse	bu	rüya	Allah’tandır.	Onun	için	Allah	Teâlâ'ya	hamd	etsin	ve	onu		söylesin,"	Yine	Kâinatın	Nuru	ve	Allah'ın	Sevgilisi	buyuruyorlar:	"-	Beni	rüyada	gören	kimse,	uyanık	iken	de	görecektir
veya	görmüş	gibidir.	Zira	şeytan	benim	suretime	giremez,"	Müslim'in	diğer	bir	rivayetinde	Allah'ın	Aziz	Peygamberinin	şöyle	dediği	nakledilir:	"-	Sizden	hanginiz	en	doğru	sözlü	ise	onun	rüyası	da	en	doğrudur,"	O	halde	rüyalarımızın	gerçekleşmesini	istiyorsak,	doğru	sözlü	olmalıyız.	Günahtan,	haramdan,		yalan		ve		gıybetten		ve		yüce		dinimizin		men	
ettiği		şeylerden		uzak	durmalıyız.	Kişi	salih	olursa,	rüyası	da	salih	olur.	Kişi	Rabbi	kerimine	kulluk	eder,	Rabbini	severse,	Rabbi	de	onu	ilâhî	müjdelerle	rızıklandırır.	Kitabın	Tamamını	Online	E-Kitap	Oku	!!!	KIRIK	LİNK	BİLDİRİM	FORMU	!!!	Kitap	Adı:	İncil	Yazar:	Yeni	Antlaşma	Tür:	PDF	Yayın	Tarihi:	2012	Sayfa	Sayısı:	534	!!!	KIRIK	LİNK	BİLDİRİM
FORMU	!!!	Kitap	Adı:	Din	Bu	1	(Tanrı	ve	Kuran)	Yazar:	Turan	Dursun	Yayıncı:	Kaynak	Yayınları	Sayfa	Sayısı:	302	Turan'ım...On	dört	bin	kilometreden	bağırıyorum	sana.Kutlarım.	Gece	karanlıkta	kara	nadasın	içinde,	kara	koyunun	kara	kuzusunu	gören	gözlerinden	öperim.	Ali	Akbaba,	Sydney.İslam	dinin	tezyif	eden,	Diyanet'i	ihanete	ve	hıyanete
çeviren	çıkarcı	ve	ilahiyat	mezunu	kimilerinin	yüz	kızartıcı	şeriat	meczupluklarına	meydan	okuyan	yazılarınızın	hayranıyım.	Ellerin	dert	görmesin.	Ben,	yaşı	seksene	yaklaşan,	Ata'nın	zamanını	yaşamış,	din	bilgisini	de	İzmirli	İsmail	Hoca'dan	edinmiş	bir	kimseyim.	İslam	için	hiç	de	makbul	olmayan	tarikatlara	bölünmüş	hocalarımızın,	çıkarlarından
başka	bir	şey	tanımadıklarından	size	hocam	diye	başladım.	A.	Sadreddin	Halulu,	KarşıyakaSöyleyeni	adı	aklımda	değil	şimdi.	"Bir	önyargıyı	parçalmak	atom	çekirdeğini	parçalamaktan	daha	zordur"	demiş	bu	değerli	insan.	Bu	sözü	niye	mi	başa	yazdım?	Çünkü,	siz	de	Türkiye'de	bilinçli	olarak	ve	öz	kaynağından	kanıtlar,	somut	delillerle	bir	tabuyu
yıkmaya	çalışıyorsunuz.	Sizi	yürekten	kutluyorum.Size	saygı	göstermek	bütün	aydınların	görevidir.	Ben,	bu	yürekli	ve	güzel	çalışmalarınızı	okurken	erince	ulaşıyorum.	Gerçi	tam	takip	edemiyorum.	Çünkü,	yolu	yordamı,	okulu	olamayan	bir	köyde	öğretmenim.	Bu	nedenle	sağ	olsun,	gazete	bayisi	arkadaş	fırsat	buldukça,	2000'e	Doğru	ve	Teori
dergilerini	yazama	olanağınız	ihmal	etmiyor.	Teori'de	daha	geniş	yazama	olanağınız	olduğundandır	ki,	herhalde	daha	detaylı	bilgi	alabiliyoruz.	Sorularıma	geçmeden	önce,	bu	çalışmalarınızı	kitap	olarak	yayımlasanız,	biz	de	yaralansık	nasıl	olur	acaba?	Bunu	beklemek	hakkımızdır	sanırım.	Nusret	Ateş,	Artvin.2000'e	Doğru'da	yazmaya	başladığınızdan
beri,	bu	derginin	adeta	tiryakisi	oldum.	Öyle	ki,	dergiyi	elime	alınca	ilk	işim	"Din	Dersleri"ni	okumak	oluyor.	Çünkü	bu	derslerden	çok	istifade	ediyor,	bu	zamana	kadar	duyup	işitmediğim	bilgiler	ediniyorum.	Mevzua	derin	vukfunuzu,	fikirlerinizi	cesaretle	kaleme	alışınızı	görüp	de	sizi	tebrik	etmemek	elden	gelmiyor.	Ancak,	bu	yüzden	gözü	dönmüş
mutaassıp	yobaz	güruhunun	hışımına	uğramanız	ihtimalinden	korkuyor,	ister	istemez	Salmaz	Rüştü	olayını	hatırlıyorum.	Süreyya	Cebce,	Eynesil-	GiresunUzun	zamandır	yazılarınızı	takip	ediyorum.	Aziz	Nesin'in	dediği	gibi,	her	aydın	Kur'an'ı	da	korumalıdır.	Gerçekten	katılıyorum.	Şimdi	de	en	çok	istediğim,	2000'e	Doğru	dergisinde	yazdıklarınız	ve
daha	başka	yerde	yaşmışsanız	onları	toplayıp	bir	kitap	haline	getirirseniz,	gerek	Türkiye	halkına,	gerek	Kıbrıs	Türk	toplumuna	çok	büyük	hizmet	etmiş	olacaksınız.	Mehmet	Emin	Panel,	Gazi	Magosa-	KıbrısAyrıca	din	bilgisine	daha	fazla	yer	verilemez	mi?	2000'e	doğru	dergisindeki	yeriniz	bir	sayfalık	çıkmaktadır.	Ben	şahsen	dergiyi	elime	aldığım
zaman	heyecanla	hemen	ilk	sayfanızı	okuyorum.	Doğrusu	bu	kadar	önemli	konu	için	bir	sayfa	az	geliyor,	heyecan	verici	bu	bilgilere	gerçekten	hasretiz.	Lütfen	yeri	biraz	daha	genişletin.	Yıllardan	beri	halkımızı	uyuşturan	sözde	o	mucizelere	karşı	bize	karşı	bize	savunma	olanağını	verdiğiniz	için,	size	teşekkür	etmeyi	bir	borç	sayarken,	uzun	ömürlü
olma	içtenlikli	dileklerimi	iletir,	saygılarımı	sunarım.	Ömer	Avni	Aksaray,	Balıkesir	!!!	KIRIK	LİNK	BİLDİRİM	FORMU	!!!	Kitap	Adı:	Kulleteyn	Yazar:	Turan	Dursun	Yayıncı:	Kaynak	Yayınları	Sayfa	Sayısı:	331	!!!	KIRIK	LİNK	BİLDİRİM	FORMU	!!!	Thank	you	for	interesting	in	our	services.	We	are	a	non-profit	group	that	run	this	website	to	share
documents.	We	need	your	help	to	maintenance	this	website.	To	keep	our	site	running,	we	need	your	help	to	cover	our	server	cost	(about	$400/m),	a	small	donation	will	help	us	a	lot.	Please	help	us	to	share	our	service	with	your	friends.	Ask	the	publishers	to	restore	access	to	500,000+	books.	Thank	you	for	interesting	in	our	services.	We	are	a	non-
profit	group	that	run	this	website	to	share	documents.	We	need	your	help	to	maintenance	this	website.	To	keep	our	site	running,	we	need	your	help	to	cover	our	server	cost	(about	$400/m),	a	small	donation	will	help	us	a	lot.	Please	help	us	to	share	our	service	with	your	friends.	Ask	the	publishers	to	restore	access	to	500,000+	books.
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